



IN-ROOM DINING MENU

Please note deliveries under \$100 incur a \$10 fee for guests in the Campground and Villas

Chips 10

Lime aioli LG, V

Seasoned Potato Wedges 12

Sweet chili & sour cream V

Gnocchi 42

*Fresh house & handmade Gnocchi with
Napoletana sauce, Basil, Mozzarella
& Parmesan LG, V*

Golden Calamari 27

*U16, Calamari, crispy Kale,
Saffron Aioli GF*

Share Boards – Serves two people

Antipasto Platter 49

*Selection of Cured Meats & Cheeses
With Fresh Grilled Veggies,
Dips, Olives, Grissini & Focaccia*

Lamb Shank Board 90

*18hr braised lamb shank
Served with roasted potato & seasonal vegetables*

Beef Cheek Board 90

*12hr in red wine braised beef cheeks
Served with roasted potato & seasonal vegetables*

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten. LD – Low Dairy DF – Dairy Free

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



PIZZA

Low Gluten base & Vegan cheese available

| | |
|---|-----------|
| Margherita | 24 |
| Pepperoni | 26 |
| Ham & Pineapple | 26 |
| BBQ Chicken | 30 |
| <i>Mozzarella, Chicken, Bacon, Onion & Roasted Capsicum</i> | |
| Scenic Rim Supreme | 30 |
| <i>Mozzarella, Chorizo, Roasted Capsicum, Olives, Onion, Mushroom & Bacon</i> | |
| Vegetarian | 30 |
| <i>Mozzarella, Pumpkin, Eggplant, Mushrooms & Onion</i> | |
| Dolcevita | 30 |
| <i>Mozzarella, Blue Cheese, Prosciutto, Walnut & Rosemary</i> | |
| Marinara | 30 |
| <i>Tomato, Capers, Garlic, Chili, Oregano, Olives</i> | |
| O'Reilly's Gourmet Pizza | 30 |
| <i>Tomato, Mozzarella, Prosciutto, Artichokes, Boiled Egg, Olives & Mushrooms</i> | |

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten. LD – Low Dairy DF – Dairy Free

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



BEER & CIDER

Australian

| | |
|-----------------------------------|----|
| Burleigh Blonde Bier Garden Lager | 10 |
| Burleigh Hop Nectar IPA | 11 |
| Great Northern, QLD | 10 |
| Stone & Wood, NSW | 11 |
| Balter XPA, QLD | 11 |
| James Squire Ginger Beer, NSW | 11 |
| XXXX Gold Lager, QLD | 9 |
| Cascade Premium Light, TAS | 9 |

Imported

| | |
|------------------------|----|
| Peroni, Italy | 10 |
| Corona Extra, Mexico | 10 |
| Asahi Super Dry, Japan | 10 |
| Guinness, Ireland | 12 |
| Kilkenny, Ireland | 12 |

Cider

| | |
|--------------------------------|----|
| Strongbow Dry Apple, UK | 10 |
| Somersby Pear Cider, Australia | 10 |

Sobah Beers 0.05%

| | |
|----------------------|----|
| Lemon Aspen Pilsner | 10 |
| Davidson Plum IPA LG | 10 |
| Finger Lime Cerveza | 10 |

RTD's

| | |
|-------------------------|----|
| Gordons Pink Gin & Soda | 12 |
| Canadian Club & Dry | 12 |
| Jim Beam & Cola | 12 |

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten. LD – Low Dairy DF – Dairy Free

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



WINES BY THE BOTTLE

Sparkling

| | |
|---|-----|
| O'R Lona Gold, South Burnett, QLD | 60 |
| O'R Lona Blush Rose, South Burnett, QLD | 60 |
| O'R 'Picnic Bubbles', South Burnett, QLD | 54 |
| Taittinger , Brut Réserve Champagne NV, FRA | 120 |

White Wine

| | |
|---|----|
| Frogmore Creek, Riesling, Cambridge, TAS | 65 |
| Black Cottage, Pinot Gris, Marlborough, NZ | 60 |
| Savardo Breganze, Pinot Grigio, Veneto, Italy | 60 |
| Catalina Sounds, Sauvignon Blanc, Marlborough, NZ | 55 |
| Craggy Range, Sauvignon Blanc, Marlborough, NZ | 75 |
| In Dreams Chardonnay, Yarra Valley, VIC | 60 |
| Leeuwin Estate, Chardonnay, Margaret River, WA | 92 |
| O'R 'Picnic' Moscato, Canungra Valley, QLD | 45 |
| O'R 'Vince, Verdelho, Canungra Valley, QLD | 50 |
| O'R 'Annie' Semillon, Canungra Valley, QLD | 50 |
| O'R 'Platypus' Play Semi Sauv, South Burnett, QLD | 47 |
| O'R 'Groom' Pinot Gris, Canungra Valley, QLD | 55 |
| O'R Organic White, Hunter Valley, NSW | 55 |

Rose

| | |
|----------------------------------|----|
| O'R 'Rhelma' South Burnett, QLD | 55 |
| Murdoch Hill, Adelaide Hills, SA | 60 |

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten. LD – Low Dairy DF – Dairy Free

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



Red

| | |
|---|----|
| Black Cottage, Pinot Noir, Marlborough, NZ | 60 |
| Haut cote de fruit, Malbec, FRANCE | 79 |
| Contessa Montepilciano, ITALY | 78 |
| O'R, 'Bernard' Chambourcin, Canungra Valley, QLD | 60 |
| O'R 'Mick' Nebbiolo, Canungra Valley, QLD | 55 |
| O'R Organic Red, Hunter Valley, NSW | 55 |
| O'R 'Shane' Shiraz, Granite Belt, QLD | 55 |
| O'R 'Viola' Cab Sauv, Canungra Valley, QLD | 55 |
| Thorn Clarke, 'Shotfire' Shiraz, Barossa Valley, SA | 70 |
| Mountadam 'Patriarch' Shiraz, Eden Valley, SA | 95 |
| Credaro Kinship, Cabernet Sauv, Margaret Rive WA | 65 |
| Thorn Clarke, Merlot, Barossa Valley, SA | 60 |

Dessert Wine

| | |
|---|----|
| O'R Big Pete Port, Canungra Valley, QLD | 40 |
| Frogmore Creek, Iced Riesling, Cambridge, TAS | 40 |

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten. LD – Low Dairy DF – Dairy Free

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.



Cellar List

Cellar wine list is subject to availability

White

| | |
|---|------------|
| William Fevre, Chablis, France | 100 |
| Dalrymple Cave, Block Chardonnay, Pipers River, TAS | 95 |

Red

| | |
|---|------------|
| Penfolds St Henri 2016, Shiraz | 200 |
| Penfolds Bin 389 2019, Cabernet Shiraz | 150 |
| Penfolds Bin 407 2017, Cabernet Sauv | 170 |
| Super Nanny, Pinot Noir, Central Otago, NZ | 120 |
| Henschke Keyneton Euphonium Reserve Shiraz Blend | 120 |
| Amelia Park, Reserve Cab Sauv, Margaret River, WA | 120 |
| Nine Popes, GSM, Barossa Valley, SA | 110 |

Non Alcoholic - *Non-Alcoholic wines are available. Please ask our staff*

Soft Drinks

| | |
|--------------------------------|----------|
| Bundaberg Ginger Beer | 6 |
| Orange Juice | 5 |
| Apple Juice | 5 |
| Pineapple Juice | 5 |
| Coke 600 ml | 6 |
| Coke Zero 600 ml | 6 |
| Sprite 600 ml | 6 |
| Mt Franklin Spring Water 600ml | 6 |
| Powerade | 6 |

V – Vegetarian VG – Vegan LG – Low Gluten. LD – Low Dairy DF – Dairy Free

While O'Reilly's will endeavour to accommodate special meal requests for guests who have food allergies or intolerances, we cannot guarantee completely allergy-free meals. This is due to the potential of trace allergen in the working environment and supplied ingredients. If you have a severe allergy or dietary restriction, please inform our staff.